SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

i

SANCTAE ROSAE DE OSOS

DECRETUM

SEMINARIUM YARUM ALEN SB PRO MISSIONIBUS A S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE IURISDICTIONE DEPENDENS DECLARATUR.

Huic Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando preces nuper oblatae sunt ut *Seminarium Yarumalense*, in columbiana dioecesi S. Rosae de Osos anno 1927 erectum, quod hucusque sub dependentia S. Congregationis Seminariis atque Studiorum Universitatibus praepositae permansit, Seminarium Missionale declararetur et in dicionem huius S. Consilii transferretur.

Re mature considerata et eiusdem Seminarii Constitutionibus vigentibus perpensis atque attento erectionis Decreto S. Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus, in Audientia diei 29 Iunii 1937 a Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Pp. XI ratihabito, hoc idem S. Consilium, vi facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Pp. XII concessarum, Seminarium, de quo agitur, in Seminarium Missionale a se dependens hoc Decreto erigit, sub titulo : *Seminarium Yarumalense* pro Missionibus ad exterarum gentes, eidemque omnia iura et privilegia quibus eiusmodi Instituta fruuntur attribuit.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 29 mensis Octobris, in Festo Christi Regis, anno Domini 1939.

P. Card. FUMASONI BIONDI, *Praefectus*.

L. © S.

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., *Secretarius*.

II

DE WUCHANG- - DE KICHOW

DECRETUM

DE FINIUM VICARIATUUM MUTATIONE

Cum Vicarii Apostolici de Wuchang et de Kichow in Sinis una mente censuissent suae cuique missioni opportunum esse fines utriusque territorii ita statuere ut quidquid hucusque ad Vicariatum de Kichow pertinebat aut in medio flumine Jangtse Kiang situm, aut in dextera ripa eiusdem fluminis, ad Vicariatum Apostolicum de Wuchang in posterum pertineret, Eminentissimi Patres huic S. Consilio a Fide Propaganda praepositi, in sollemni consessu die 4 vertentis mensis Decembris habito, attento favorabili voto eorum, quorum interesset, sinistram ripam fluminis Jangtse Kiang lineam in posterum esse divisionis inter Vicariatum Apostolicum de Wuchang et de Kichow decreverunt.

Quam Eminentissimorum Patrum sententiam Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII, in audientia concessa hac die VII mensis Decembris infrascripto Cardinali Praefecto S. Congregationis de Propaganda Fide, ratam confirmatamque habuit atque praesens Decretum confici iussit et expediri.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die VII mensis Decembris A. D. 1939.

P. Card. FUMASONI BIONDI, *Praefectus*.

L. £g S-

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., *Secretarius*.

III

KANDYENSIS

DECRETUM

DE FORMULA IURAMENTI AB ALUMNIS SEMINARI KANDYENSIS PRAESTANDI

Attentis novis Missionum apud Indos adiunctis, Eminentissimi Patres huic S. Consilio Christiano Nomini Propagando praepositi, in generalibus comitiis, die 8 decurrentis mensis Ianuarii habitis, decreverunt

abroganda esse in formula Iuramenti, quod alumni Pontificii Seminarii Kandyensis praestare tenentur, sequentia verba : « Item voveo et iuro quod sive Religionem ingressus fuero sive in statu saeculari permansero, si intra fines Europae fuero, quolibet anno, si vero extra, quolibet bien- nio, mei ipsius meique status exercitii et loci ubi moram traxero, Sa- cram Congregationem de Propaganda Fide certiorabo ».

Quam quidem Emorum Patrum sententiam ab infrascripto huius Sa- crae Congregationis Secretario Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XII in Audientia hodierna die submissam, Sanctitas Sua benigne adprobare ratamque habere dignata est atque praesens de re Decretum edi iussit, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 12 mensis Ianuarii A. D. 1940.

P. Card. FUMASONI BIONDI, *Praefectus*.

L. © S.

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., *Secretarius*.

IV

DE KEEWATIN - SINUS DE HUDSON

DECRETUM

DE FINIUM VICARIATUUM MUTATIONE

Vicarius Apostolicus de Keewatin cum comperisset quandam tribum Indorum vulgo *Montagnensium* ex suo territorio in finitimam regionem, quae ad Vicariatum Apostolicum Sinus de Hudson pertinet, mensibus aestivis migrare, ad maius eorundem incolarum bonum, opportunum duxit Sanctam Sedem per Excmum Delegatum Apostolicum in Canada postulare ut tota regio, quam Indi supra memorati incolunt, e suo terri- torio segregaretur atque Vicariatui Apostolico Sinus de Hudson attri- bueretur.

Quam rem Emi Patres huius S. Consilii Christiano Nomini Propa- gando, in Plenariis Comitii die 8 huius mensis habitis, tractandam susce- perunt. Prae oculis autem habito consensu Vicarii Apostolici Sinus de Hudson necnon voto favorabili Excmi P. D. Delegati Apostolici in Ca- nada, iidem Enii Patres petitioni annuendum esse decreverunt et regionem, de qua agitur, separandam esse a Vicariatu Apostolico de Keewatin at- que Vicariatui Apostolico Sinus de Hudson adnectendam censuere, ita

ut fines inter duos illos Vicariatus linea parallela 58 et linea meridiana 98 deinceps habeantur.